
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CS CAVESE (0901005A)
CAVA DE' TIRRENI - 02-12-2008 - 18-12-2008

Torneo CS CAVESE 0901005A

Luogo CAVA DE' TIRRENI  [Salerno - Campania]
Periodo 02-12-2008 - 18-12-2008

Turni 6

Tipo Campionato Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'  + 30" bonus
Arbitri DE SIO FRANCESCO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Sellitti Luca            

1Bonadia Fabiano          

2
Esposito Alfonso         

3
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CAVA DE' TIRRENI - 02-12-2008 - 18-12-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Sellitti Luca            5.5 ITA 20.0021.5015.5019.251872 1600 2001 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1984

2 6 2N Bonadia Fabiano          5.0 ITA 17.5017.5012.0013.00 1638 1671 1817 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 1 0 1992

3 10 3N Esposito Alfonso         4.5 ITA 15.0016.5011.0011.00 1514 1481 1675 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1997

4 4 2N De Vivo Christian        4.0 ITA 18.5018.5013.0013.00 1755 1618 1786 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 1 1976

5 8 2N D'Auria Marta            4.0 ITA 19.0021.0013.5011.00 1607 1601 1691 6 4 0 2 2 2 0 0 4 2 0 2 0 0 1992

6 9 2N Esposito Leonardo        3.5 ITA 20.0022.5014.5010.25 1594 1581 1623 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1992

7 7 1N Salsano Luigi            3.5 ITA 20.0022.0014.5010.25 1609 1557 1603 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1938

8 1 CM Sellitti Federico        3.5 ITA 18.0020.5013.5010.502138 1474 1657 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1990

9 15 NC Primavera Gianluca       3.5 ITA 16.0018.0011.509.75 1473 1570 1652 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1996

10 13 NC Di Salvatore Mirko       3.5 ITA 11.0012.007.50 5.50 1437 1520 1609 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1993

11 5 2N Consalvo Gerardo         3.0 ITA 11.5011.507.00 7.50 1686 1615 1793 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 2 1993

12 3 1N D'Auria Pasquale         3.0 ITA 7.50 7.50 3.50 3.50 1757 1470 1596 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 1 2 1958

13 19 NC Milito Francesca         3.0 ITA 16.5018.5012.006.50 1437 1478 1478 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2000

14 22 NC Di Salvatore Mattia      3.0 ITA 14.5014.5011.004.00 1374 1602 1567 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1998

15 23 NC Siani Alfonso            2.5 ITA 15.5015.5011.002.25 1314 1511 1363 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 2000

16 24 NC Sorrentino Jacopo        2.5 ITA 12.0013.508.50 4.00 1239 1526 1513 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 2000

17 20 NC Ciccullo Francesco       2.0 ITA 19.5022.5015.007.00 1410 1562 1438 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1948

18 12 NC De Rosa Alfonso          2.0 ITA 16.5018.0012.504.00 1380 1431 1307 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2000

19 14 NC Margarita Antonio        2.0 ITA 16.0017.0012.004.00 1416 1460 1336 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1940

20 21 NC Monetta Aniello          2.0 ITA 13.5013.509.50 3.50 1410 1478 1407 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1997

21 17 NC Salvati Anna Maria       2.0 ITA 12.0012.008.00 1.00 1395 1411 1172 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1940

22 16 NC Quaranta Pia             1.5 ITA 15.0016.009.50 2.00 1401 1468 1296 6 1 1 4 4 0 1 3 2 1 0 1 0 0 1941

23 18 NC Senatore Davide          1.5 ITA 14.0015.009.50 2.00 1395 1434 1242 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 2001

24 11 NC Borrelli Domenico        1.5 ITA 10.0010.006.50 0.75 1380 1408 1043 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 2001
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 2N Bonadia Fabiano          ITA CAM SA 1638 1671 1817 1992 M 125169

11 NC Borrelli Domenico        ITA CAM SA 1380 1408 1043 2001 M 139820

20 NC Ciccullo Francesco       ITA CAM SA 1410 1562 1438 1948 M 139804

5 2N Consalvo Gerardo         ITA CAM SA 1686 1615 1793 1993 M 839000 125179

8 2N D'Auria Marta            ITA CAM SA 1607 1601 1691 1992 F 100634

3 1N D'Auria Pasquale         ITA CAM SA 1757 1470 1596 1958 M 117602

12 NC De Rosa Alfonso          ITA CAM SA 1380 1431 1307 2000 M 139821

4 2N De Vivo Christian        ITA CAM SA 1755 1618 1786 1976 M 106634

22 NC Di Salvatore Mattia      ITA CAM SA 1374 1602 1567 1998 M 128001

13 NC Di Salvatore Mirko       ITA CAM SA 1437 1520 1609 1993 M 139822

10 3N Esposito Alfonso         ITA CAM SA 1514 1481 1675 1997 M 120375

9 2N Esposito Leonardo        ITA CAM SA 1594 1581 1623 1992 M 120374

14 NC Margarita Antonio        ITA CAM SA 1416 1460 1336 1940 M 136777

19 NC Milito Francesca         ITA CAM SA 1437 1478 1478 2000 F 135281

21 NC Monetta Aniello          ITA CAM SA 1410 1478 1407 1997 M 128004

15 NC Primavera Gianluca       ITA CAM NA 1473 1570 1652 1996 M 138086

16 NC Quaranta Pia             ITA CAM SA 1401 1468 1296 1941 F 111383

7 1N Salsano Luigi            ITA CAM SA 1609 1557 1603 1938 M 100623

17 NC Salvati Anna Maria       ITA CAM SA 1395 1411 1172 1940 F 139818

1 CM Sellitti Federico        ITA EST EE 2138 1474 1657 1990 M 821829 108580

2 1N Sellitti Luca            ITA CAM SA 1872 1600 2001 1984 M 839108 113608

18 NC Senatore Davide          ITA CAM SA 1395 1434 1242 2001 M 139824

23 NC Siani Alfonso            ITA CAM SA 1314 1511 1363 2000 M 128000

24 NC Sorrentino Jacopo        ITA CAM SA 1239 1526 1513 2000 M 131515

FSI - CS CAVESE (0901005A) - CAVA DE' TIRRENI - 02-12-2008 - 18-12-2008 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CS CAVESE (0901005A)
CAVA DE' TIRRENI - 02-12-2008 - 18-12-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

8 1 CM Sellitti Federico        3.5 ITA | 6 B 0 | 5 B Â½ | 13 N 1 | 15 N 0 | 24 B 1 | 22 N 1 | 0

1 2 1N Sellitti Luca            5.5 ITA | 7 N 1 | 6 B Â½ | 16 N 1 | 4 N 1 | 8 B 1 | 9 B 1 | 0

12 3 1N D'Auria Pasquale         3.0 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 18 N 1 | 20 B 1 | 1

4 4 2N De Vivo Christian        4.0 ITA | 9 N 1 | 8 B 1 | 20 N 1 | 2 B 0 | 7 N 1 | 0 0 | -1

11 5 2N Consalvo Gerardo         3.0 ITA | 10 B Â½ | 1 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 14 B 1 | 17 N 1 | 0

2 6 2N Bonadia Fabiano          5.0 ITA | 1 N 1 | 2 N Â½ | 19 B 1 | 23 B 1 | 9 N Â½ | 0 1 | -1

7 7 1N Salsano Luigi            3.5 ITA | 2 B 0 | 10 N 1 | 15 B Â½ | 14 N 1 | 4 B 0 | 23 N 1 | 0

5 8 2N D'Auria Marta            4.0 ITA | 3 N 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 19 N 1 | -2

6 9 2N Esposito Leonardo        3.5 ITA | 4 B 0 | 21 N 1 | 22 B 1 | 19 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 0

3 10 3N Esposito Alfonso         4.5 ITA | 5 N Â½ | 7 B 0 | 18 N 1 | 20 B 1 | 23 N 1 | 15 B 1 | 0

24 11 NC Borrelli Domenico        1.5 ITA | 18 N Â½ | 16 B 0 | 14 N 0 | 13 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | -1

18 12 NC De Rosa Alfonso          2.0 ITA | 19 B 0 | 17 N 1 | 24 B 1 | 8 N 0 | 15 B 0 | 13 N 0 | 0

10 13 NC Di Salvatore Mirko       3.5 ITA | 20 N 0 | 14 B Â½ | 1 B 0 | 11 N 1 | 16 N 1 | 12 B 1 | 0

19 14 NC Margarita Antonio        2.0 ITA | 21 B 0 | 13 N Â½ | 11 B 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | 24 N Â½ | 0

9 15 NC Primavera Gianluca       3.5 ITA | 22 N 1 | 20 B 0 | 7 N Â½ | 1 B 1 | 12 N 1 | 10 N 0 | -2

22 16 NC Quaranta Pia             1.5 ITA | 23 B Â½ | 11 N 1 | 2 B 0 | 21 N 0 | 13 B 0 | 18 B 0 | 2

21 17 NC Salvati Anna Maria       2.0 ITA | 24 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 11 B 1 | 5 B 0 | 1

23 18 NC Senatore Davide          1.5 ITA | 11 B Â½ | 23 N 0 | 10 B 0 | 24 N 0 | 3 B 0 | 16 N 1 | 0

13 19 NC Milito Francesca         3.0 ITA | 12 N 1 | 24 B 1 | 6 N 0 | 9 B 0 | 20 N 1 | 8 B 0 | 0

17 20 NC Ciccullo Francesco       2.0 ITA | 13 B 1 | 15 N 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | 19 B 0 | 3 N 0 | 0

20 21 NC Monetta Aniello          2.0 ITA | 14 N 1 | 9 B 0 | 8 N 0 | 16 B 1 | 22 B 0 | 0 0 | 1

14 22 NC Di Salvatore Mattia      3.0 ITA | 15 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 17 B 1 | 21 N 1 | 1 B 0 | 1

15 23 NC Siani Alfonso            2.5 ITA | 16 N Â½ | 18 B 1 | 0 1 | 6 N 0 | 10 B 0 | 7 B 0 | 1

16 24 NC Sorrentino Jacopo        2.5 ITA | 17 B 1 | 19 N 0 | 12 N 0 | 18 B 1 | 1 N 0 | 14 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Sellitti Federico        ITA 2138 0 0.00 0 1474.501657 1990 M 821829 108580

2 1N Sellitti Luca            ITA 1872 0 0.00 0 1600.672001 1984 M 839108 113608
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 2N Bonadia Fabiano          ITA 1638 3 2.50 2.50 1.5 45 1671.001817 1992 M 125169

11 NC Borrelli Domenico        ITA 1380 5 0.50 2.30 -1.8 -60 1408.801043 2001 M 139820

20 NC Ciccullo Francesco       ITA 1410 6 2.00 1.90 0.1 0 1562.171438 1948 M 139804

5 2N Consalvo Gerardo         ITA 1686 3 2.50 2.50 0.5 15 1615.751793 1993 M 125179

8 2N D'Auria Marta            ITA 1607 5 4.00 3.00 1 30 1601.831691 1992 F 100634

3 1N D'Auria Pasquale         ITA 1757 3 2.00 2.50 -0.5 -15 1470.671596 1958 M 117602

12 NC De Rosa Alfonso          ITA 1380 6 2.00 2.60 -0.6 -30 1431.331307 2000 M 139821

4 2N De Vivo Christian        ITA 1755 4 4.00 3.30 0.7 21 1618.401786 1976 M 106634

22 NC Di Salvatore Mattia      ITA 1374 4 2.00 1.60 0.4 12 1602.001567 1998 M 128001

13 NC Di Salvatore Mirko       ITA 1437 5 3.50 2.90 0.6 27 1520.831609 1993 M 139822

10 3N Esposito Alfonso         ITA 1514 6 4.50 3.30 1.2 39 1481.171675 1997 M 120375

9 2N Esposito Leonardo        ITA 1594 5 3.50 3.10 0.4 12 1581.001623 1992 M 120374

14 NC Margarita Antonio        ITA 1416 6 2.00 2.70 -0.7 -24 1460.171336 1940 M 136777

19 NC Milito Francesca         ITA 1437 6 3.00 2.70 0.3 12 1478.001478 2000 F 135281

21 NC Monetta Aniello          ITA 1410 5 2.00 2.10 -0.1 0 1478.401407 1997 M 128004

15 NC Primavera Gianluca       ITA 1473 5 2.50 2.70 0.8 33 1570.831652 1996 M 138086

16 NC Quaranta Pia             ITA 1401 5 1.50 2.70 -1.2 -39 1468.001296 1941 F 111383

7 1N Salsano Luigi            ITA 1609 5 3.50 3.40 0.1 3 1557.331603 1938 M 100623

17 NC Salvati Anna Maria       ITA 1395 5 1.00 2.40 -1.4 -45 1411.801172 1940 F 139818

18 NC Senatore Davide          ITA 1395 6 1.50 2.80 -1.3 -45 1434.171242 2001 M 139824

23 NC Siani Alfonso            ITA 1314 5 1.50 1.30 0.2 9 1511.401363 2000 M 128000

24 NC Sorrentino Jacopo        ITA 1239 5 2.50 1.50 1 36 1526.831513 2000 M 131515

FSI - CS CAVESE (0901005A) - CAVA DE' TIRRENI - 02-12-2008 - 18-12-2008 - Pag. 6/18



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CS CAVESE (0901005A)
CAVA DE' TIRRENI - 02-12-2008 - 18-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Sellitti Federico        ITA 2138   |  6 2N Bonadia Fabiano          ITA 1638 0 - 1

2 7 1N Salsano Luigi            ITA 1609   |  2 1N Sellitti Luca            ITA 1872 0 - 1

3 3 1N D'Auria Pasquale         ITA 1757   |  8 2N D'Auria Marta            ITA 1607 0 - 1

4 9 2N Esposito Leonardo        ITA 1594   |  4 2N De Vivo Christian        ITA 1755 0 - 1

5 5 2N Consalvo Gerardo         ITA 1686   |  10 3N Esposito Alfonso         ITA 1514 Â½ - Â½

6 18 NC Senatore Davide          ITA 1395   |  11 NC Borrelli Domenico        ITA 1380 Â½ - Â½

7 12 NC De Rosa Alfonso          ITA 1380   |  19 NC Milito Francesca         ITA 1437 0 - 1

8 20 NC Ciccullo Francesco       ITA 1410   |  13 NC Di Salvatore Mirko       ITA 1437 1 - 0

9 14 NC Margarita Antonio        ITA 1416   |  21 NC Monetta Aniello          ITA 1410 0 - 1

10 22 NC Di Salvatore Mattia      ITA 1374   |  15 NC Primavera Gianluca       ITA 1473 0 - 1

11 16 NC Quaranta Pia             ITA 1401   |  23 NC Siani Alfonso            ITA 1314 Â½ - Â½

12 24 NC Sorrentino Jacopo        ITA 1239   |  17 NC Salvati Anna Maria       ITA 1395 1 - 0
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CAVA DE' TIRRENI - 02-12-2008 - 18-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Sellitti Luca            1 ITA 1872   |  6 2N Bonadia Fabiano          1 ITA 1638 Â½ - Â½

2 4 2N De Vivo Christian        1 ITA 1755   |  8 2N D'Auria Marta            1 ITA 1607 1 - 0

3 15 NC Primavera Gianluca       1 ITA 1473   |  20 NC Ciccullo Francesco       1 ITA 1410 0 - 1

4 19 NC Milito Francesca         1 ITA 1437   |  24 NC Sorrentino Jacopo        1 ITA 1239 1 - 0

5 21 NC Monetta Aniello          1 ITA 1410   |  9 2N Esposito Leonardo        0 ITA 1594 0 - 1

6 11 NC Borrelli Domenico        0.5 ITA 1380   |  16 NC Quaranta Pia             0.5 ITA 1401 0 - 1

7 23 NC Siani Alfonso            0.5 ITA 1314   |  18 NC Senatore Davide          0.5 ITA 1395 1 - 0

8 1 CM Sellitti Federico        0 ITA 2138   |  5 2N Consalvo Gerardo         0.5 ITA 1686 Â½ - Â½

9 10 3N Esposito Alfonso         0.5 ITA 1514   |  7 1N Salsano Luigi            0 ITA 1609 0 - 1

10 17 NC Salvati Anna Maria       0 ITA 1395   |  12 NC De Rosa Alfonso          0 ITA 1380 0 - 1

11 13 NC Di Salvatore Mirko       0 ITA 1437   |  14 NC Margarita Antonio        0 ITA 1416 Â½ - Â½

12 3 1N D'Auria Pasquale         0 ITA 1757   |  0 - F

13 22 NC Di Salvatore Mattia      0 ITA 1374   |  1 - F
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CS CAVESE (0901005A)
CAVA DE' TIRRENI - 02-12-2008 - 18-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Ciccullo Francesco       2 ITA 1410   |  4 2N De Vivo Christian        2 ITA 1755 0 - 1

2 6 2N Bonadia Fabiano          1.5 ITA 1638   |  19 NC Milito Francesca         2 ITA 1437 1 - 0

3 16 NC Quaranta Pia             1.5 ITA 1401   |  2 1N Sellitti Luca            1.5 ITA 1872 0 - 1

4 7 1N Salsano Luigi            1 ITA 1609   |  15 NC Primavera Gianluca       1 ITA 1473 Â½ - Â½

5 8 2N D'Auria Marta            1 ITA 1607   |  21 NC Monetta Aniello          1 ITA 1410 1 - 0

6 9 2N Esposito Leonardo        1 ITA 1594   |  22 NC Di Salvatore Mattia      1 ITA 1374 1 - 0

7 12 NC De Rosa Alfonso          1 ITA 1380   |  24 NC Sorrentino Jacopo        1 ITA 1239 1 - 0

8 13 NC Di Salvatore Mirko       0.5 ITA 1437   |  1 CM Sellitti Federico        0.5 ITA 2138 0 - 1

9 18 NC Senatore Davide          0.5 ITA 1395   |  10 3N Esposito Alfonso         0.5 ITA 1514 0 - 1

10 14 NC Margarita Antonio        0.5 ITA 1416   |  11 NC Borrelli Domenico        0.5 ITA 1380 1 - 0

11 23 NC Siani Alfonso            1.5 ITA 1314   |  1 - F

12 5 2N Consalvo Gerardo         1 ITA 1686   |  0 - F

13 3 1N D'Auria Pasquale         0 ITA 1757   |  0 - F

14 17 NC Salvati Anna Maria       0 ITA 1395   |  1 - F
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CS CAVESE (0901005A)
CAVA DE' TIRRENI - 02-12-2008 - 18-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N De Vivo Christian        3 ITA 1755   |  2 1N Sellitti Luca            2.5 ITA 1872 0 - 1

2 6 2N Bonadia Fabiano          2.5 ITA 1638   |  23 NC Siani Alfonso            2.5 ITA 1314 1 - 0

3 8 2N D'Auria Marta            2 ITA 1607   |  12 NC De Rosa Alfonso          2 ITA 1380 1 - 0

4 19 NC Milito Francesca         2 ITA 1437   |  9 2N Esposito Leonardo        2 ITA 1594 0 - 1

5 10 3N Esposito Alfonso         1.5 ITA 1514   |  20 NC Ciccullo Francesco       2 ITA 1410 1 - 0

6 15 NC Primavera Gianluca       1.5 ITA 1473   |  1 CM Sellitti Federico        1.5 ITA 2138 1 - 0

7 14 NC Margarita Antonio        1.5 ITA 1416   |  7 1N Salsano Luigi            1.5 ITA 1609 0 - 1

8 21 NC Monetta Aniello          1 ITA 1410   |  16 NC Quaranta Pia             1.5 ITA 1401 1 - 0

9 22 NC Di Salvatore Mattia      1 ITA 1374   |  17 NC Salvati Anna Maria       1 ITA 1395 1 - 0

10 24 NC Sorrentino Jacopo        1 ITA 1239   |  18 NC Senatore Davide          0.5 ITA 1395 1 - 0

11 11 NC Borrelli Domenico        0.5 ITA 1380   |  13 NC Di Salvatore Mirko       0.5 ITA 1437 0 - 1

12 5 2N Consalvo Gerardo         1 ITA 1686   |  0 - F

13 3 1N D'Auria Pasquale         0 ITA 1757   |  1 - F
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CS CAVESE (0901005A)
CAVA DE' TIRRENI - 02-12-2008 - 18-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Sellitti Luca            3.5 ITA 1872   |  8 2N D'Auria Marta            3 ITA 1607 1 - 0

2 9 2N Esposito Leonardo        3 ITA 1594   |  6 2N Bonadia Fabiano          3.5 ITA 1638 Â½ - Â½

3 7 1N Salsano Luigi            2.5 ITA 1609   |  4 2N De Vivo Christian        3 ITA 1755 0 - 1

4 23 NC Siani Alfonso            2.5 ITA 1314   |  10 3N Esposito Alfonso         2.5 ITA 1514 0 - 1

5 12 NC De Rosa Alfonso          2 ITA 1380   |  15 NC Primavera Gianluca       2.5 ITA 1473 0 - 1

6 20 NC Ciccullo Francesco       2 ITA 1410   |  19 NC Milito Francesca         2 ITA 1437 0 - 1

7 21 NC Monetta Aniello          2 ITA 1410   |  22 NC Di Salvatore Mattia      2 ITA 1374 0 - 1

8 1 CM Sellitti Federico        1.5 ITA 2138   |  24 NC Sorrentino Jacopo        2 ITA 1239 1 - 0

9 16 NC Quaranta Pia             1.5 ITA 1401   |  13 NC Di Salvatore Mirko       1.5 ITA 1437 0 - 1

10 5 2N Consalvo Gerardo         1 ITA 1686   |  14 NC Margarita Antonio        1.5 ITA 1416 1 - 0

11 18 NC Senatore Davide          0.5 ITA 1395   |  3 1N D'Auria Pasquale         1 ITA 1757 0 - 1

12 17 NC Salvati Anna Maria       1 ITA 1395   |  11 NC Borrelli Domenico        0.5 ITA 1380 1 - 0
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CS CAVESE (0901005A)
CAVA DE' TIRRENI - 02-12-2008 - 18-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Sellitti Luca            4.5 ITA 1872   |  9 2N Esposito Leonardo        3.5 ITA 1594 1 - 0

2 10 3N Esposito Alfonso         3.5 ITA 1514   |  15 NC Primavera Gianluca       3.5 ITA 1473 1 - 0

3 19 NC Milito Francesca         3 ITA 1437   |  8 2N D'Auria Marta            3 ITA 1607 0 - 1

4 22 NC Di Salvatore Mattia      3 ITA 1374   |  1 CM Sellitti Federico        2.5 ITA 2138 0 - 1

5 23 NC Siani Alfonso            2.5 ITA 1314   |  7 1N Salsano Luigi            2.5 ITA 1609 0 - 1

6 13 NC Di Salvatore Mirko       2.5 ITA 1437   |  12 NC De Rosa Alfonso          2 ITA 1380 1 - 0

7 3 1N D'Auria Pasquale         2 ITA 1757   |  20 NC Ciccullo Francesco       2 ITA 1410 1 - 0

8 17 NC Salvati Anna Maria       2 ITA 1395   |  5 2N Consalvo Gerardo         2 ITA 1686 0 - 1

9 24 NC Sorrentino Jacopo        2 ITA 1239   |  14 NC Margarita Antonio        1.5 ITA 1416 Â½ - Â½

10 16 NC Quaranta Pia             1.5 ITA 1401   |  18 NC Senatore Davide          0.5 ITA 1395 0 - 1

11 4 2N De Vivo Christian        4 ITA 1755   |  0 - F

12 6 2N Bonadia Fabiano          4 ITA 1638   |  1 - F

13 21 NC Monetta Aniello          2 ITA 1410   |  0 - F

14 11 NC Borrelli Domenico        0.5 ITA 1380   |  1 - F
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1 Sellitti Federico        
CM ITA   Elo FIDE: 2138 Perf: 1657 Media: 1474.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Bonadia Fabiano          ITA 1638 0 0 0

2 B 5 2N Consalvo Gerardo         ITA 1686 Â½ 0 0

3 N 13 NC Di Salvatore Mirko       ITA 1437 1 0 1

4 N 15 NC Primavera Gianluca       ITA 1473 0 0 1

5 B 24 NC Sorrentino Jacopo        ITA 1239 1 0 2

6 N 22 NC Di Salvatore Mattia      ITA 1374 1 0 3

0 0 3

2 Sellitti Luca            
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 2001 Media: 1600.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Salsano Luigi            ITA 1609 1 0 1

2 B 6 2N Bonadia Fabiano          ITA 1638 Â½ 0 1

3 N 16 NC Quaranta Pia             ITA 1401 1 0 2

4 N 4 2N De Vivo Christian        ITA 1755 1 0 3

5 B 8 2N D'Auria Marta            ITA 1607 1 0 4

6 B 9 2N Esposito Leonardo        ITA 1594 1 0 5

0 0 5

3 D'Auria Pasquale         
1N ITA Elo Italia: 1757 Variaz: -15 Perf: 1596 Media: 1470.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N D'Auria Marta            ITA 1607 150 0.7 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 18 NC Senatore Davide          ITA 1395 362 0.9 1 1 2

6 B 20 NC Ciccullo Francesco       ITA 1410 347 0.89 1 2 3

2.49 2 3

4 De Vivo Christian        
2N ITA Elo Italia: 1755 Variaz: 21 Perf: 1786 Media: 1618.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Esposito Leonardo        ITA 1594 161 0.71 1 1 1

2 B 8 2N D'Auria Marta            ITA 1607 148 0.7 1 2 2

3 N 20 NC Ciccullo Francesco       ITA 1410 345 0.89 1 3 3

4 B 2 1N Sellitti Luca            ITA 1872 -117 0.34 0 3 3

5 N 7 1N Salsano Luigi            ITA 1609 146 0.7 1 4 4

6 0 0 F 4 4

3.34 4 4
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5 Consalvo Gerardo         
2N ITA Elo Italia: 1686 Variaz: 15 Perf: 1793 Media: 1615.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Esposito Alfonso         ITA 1514 172 0.73 Â½ 0 0

2 N 1 CM Sellitti Federico        ITA 2138 -452 0.08 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 14 NC Margarita Antonio        ITA 1416 270 0.83 1 1 1

6 N 17 NC Salvati Anna Maria       ITA 1395 291 0.85 1 2 2

2.49 2 2

6 Bonadia Fabiano          
2N ITA Elo Italia: 1638 Variaz: 45 Perf: 1817 Media: 1671.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Sellitti Federico        ITA 2138 -500 0.08 1 1 1

2 N 2 1N Sellitti Luca            ITA 1872 -234 0.21 Â½ 1 1

3 B 19 NC Milito Francesca         ITA 1437 201 0.76 1 2 2

4 B 23 NC Siani Alfonso            ITA 1314 324 0.87 1 3 3

5 N 9 2N Esposito Leonardo        ITA 1594 44 0.56 Â½ 3 3

6 0 1 F 3 4

2.48 3 4

7 Salsano Luigi            
1N ITA Elo Italia: 1609 Variaz: 3 Perf: 1603 Media: 1557.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Sellitti Luca            ITA 1872 -263 0.18 0 0 0

2 N 10 3N Esposito Alfonso         ITA 1514 95 0.63 1 1 1

3 B 15 NC Primavera Gianluca       ITA 1473 136 0.68 Â½ 1 1

4 N 14 NC Margarita Antonio        ITA 1416 193 0.75 1 2 2

5 B 4 2N De Vivo Christian        ITA 1755 -146 0.3 0 2 2

6 N 23 NC Siani Alfonso            ITA 1314 295 0.85 1 3 3

3.39 3 3

8 D'Auria Marta            
2N ITA Elo Italia: 1607 Variaz: 30 Perf: 1691 Media: 1601.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N D'Auria Pasquale         ITA 1757 -150 0.3 1 1 1

2 N 4 2N De Vivo Christian        ITA 1755 -148 0.3 0 1 1

3 B 21 NC Monetta Aniello          ITA 1410 197 0.75 1 2 2

4 B 12 NC De Rosa Alfonso          ITA 1380 227 0.79 1 3 3

5 N 2 1N Sellitti Luca            ITA 1872 -265 0.18 0 3 3

6 N 19 NC Milito Francesca         ITA 1437 170 0.72 1 4 4

3.04 4 4

FSI - CS CAVESE (0901005A) - CAVA DE' TIRRENI - 02-12-2008 - 18-12-2008 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CS CAVESE (0901005A)
CAVA DE' TIRRENI - 02-12-2008 - 18-12-2008

9 Esposito Leonardo        
2N ITA Elo Italia: 1594 Variaz: 12 Perf: 1623 Media: 1581.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N De Vivo Christian        ITA 1755 -161 0.29 0 0 0

2 N 21 NC Monetta Aniello          ITA 1410 184 0.74 1 1 1

3 B 22 NC Di Salvatore Mattia      ITA 1374 220 0.78 1 2 2

4 N 19 NC Milito Francesca         ITA 1437 157 0.71 1 3 3

5 B 6 2N Bonadia Fabiano          ITA 1638 -44 0.44 Â½ 3 3

6 N 2 1N Sellitti Luca            ITA 1872 -278 0.17 0 3 3

3.13 3 3

10 Esposito Alfonso         
3N ITA Elo Italia: 1514 Variaz: 39 Perf: 1675 Media: 1481.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Consalvo Gerardo         ITA 1686 -172 0.27 Â½ 0 0

2 B 7 1N Salsano Luigi            ITA 1609 -95 0.37 0 0 0

3 N 18 NC Senatore Davide          ITA 1395 119 0.66 1 1 1

4 B 20 NC Ciccullo Francesco       ITA 1410 104 0.64 1 2 2

5 N 23 NC Siani Alfonso            ITA 1314 200 0.76 1 3 3

6 B 15 NC Primavera Gianluca       ITA 1473 41 0.56 1 4 4

3.26 4 4

11 Borrelli Domenico        
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -60 Perf: 1043 Media: 1408.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Senatore Davide          ITA 1395 -15 0.48 Â½ 0 0

2 B 16 NC Quaranta Pia             ITA 1401 -21 0.47 0 0 0

3 N 14 NC Margarita Antonio        ITA 1416 -36 0.45 0 0 0

4 B 13 NC Di Salvatore Mirko       ITA 1437 -57 0.42 0 0 0

5 N 17 NC Salvati Anna Maria       ITA 1395 -15 0.48 0 0 0

6 0 1 F 0 1

2.3 0 1

12 De Rosa Alfonso          
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -30 Perf: 1307 Media: 1431.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Milito Francesca         ITA 1437 -57 0.42 0 0 0

2 N 17 NC Salvati Anna Maria       ITA 1395 -15 0.48 1 1 1

3 B 24 NC Sorrentino Jacopo        ITA 1239 141 0.69 1 2 2

4 N 8 2N D'Auria Marta            ITA 1607 -227 0.21 0 2 2

5 B 15 NC Primavera Gianluca       ITA 1473 -93 0.37 0 2 2

6 N 13 NC Di Salvatore Mirko       ITA 1437 -57 0.42 0 2 2

2.59 2 2
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13 Di Salvatore Mirko       
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 27 Perf: 1609 Media: 1520.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Ciccullo Francesco       ITA 1410 27 0.54 0 0 0

2 B 14 NC Margarita Antonio        ITA 1416 21 0.53 Â½ 0 0

3 B 1 CM Sellitti Federico        ITA 2138 -701 0.08 0 0 0

4 N 11 NC Borrelli Domenico        ITA 1380 57 0.58 1 1 1

5 N 16 NC Quaranta Pia             ITA 1401 36 0.55 1 2 2

6 B 12 NC De Rosa Alfonso          ITA 1380 57 0.58 1 3 3

2.86 3 3

14 Margarita Antonio        
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -24 Perf: 1336 Media: 1460.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Monetta Aniello          ITA 1410 6 0.51 0 0 0

2 N 13 NC Di Salvatore Mirko       ITA 1437 -21 0.47 Â½ 0 0

3 B 11 NC Borrelli Domenico        ITA 1380 36 0.55 1 1 1

4 B 7 1N Salsano Luigi            ITA 1609 -193 0.25 0 1 1

5 N 5 2N Consalvo Gerardo         ITA 1686 -270 0.17 0 1 1

6 N 24 NC Sorrentino Jacopo        ITA 1239 177 0.73 Â½ 1 1

2.68 1 1

15 Primavera Gianluca       
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 33 Perf: 1652 Media: 1570.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Di Salvatore Mattia      ITA 1374 99 0.64 1 1 1

2 B 20 NC Ciccullo Francesco       ITA 1410 63 0.59 0 1 1

3 N 7 1N Salsano Luigi            ITA 1609 -136 0.32 Â½ 1 1

4 B 1 CM Sellitti Federico        ITA 2138 -665 0.08 1 2 2

5 N 12 NC De Rosa Alfonso          ITA 1380 93 0.63 1 3 3

6 N 10 3N Esposito Alfonso         ITA 1514 -41 0.44 0 3 3

2.7 3 3

16 Quaranta Pia             
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -39 Perf: 1296 Media: 1468.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Siani Alfonso            ITA 1314 87 0.62 Â½ 0 0

2 N 11 NC Borrelli Domenico        ITA 1380 21 0.53 1 1 1

3 B 2 1N Sellitti Luca            ITA 1872 -471 0.08 0 1 1

4 N 21 NC Monetta Aniello          ITA 1410 -9 0.49 0 1 1

5 B 13 NC Di Salvatore Mirko       ITA 1437 -36 0.45 0 1 1

6 B 18 NC Senatore Davide          ITA 1395 6 0.51 0 1 1

2.68 1 1
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17 Salvati Anna Maria       
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -45 Perf: 1172 Media: 1411.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Sorrentino Jacopo        ITA 1239 156 0.71 0 0 0

2 B 12 NC De Rosa Alfonso          ITA 1380 15 0.52 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 22 NC Di Salvatore Mattia      ITA 1374 21 0.53 0 0 1

5 B 11 NC Borrelli Domenico        ITA 1380 15 0.52 1 1 2

6 B 5 2N Consalvo Gerardo         ITA 1686 -291 0.15 0 1 2

2.43 1 2

18 Senatore Davide          
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -45 Perf: 1242 Media: 1434.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Borrelli Domenico        ITA 1380 15 0.52 Â½ 0 0

2 N 23 NC Siani Alfonso            ITA 1314 81 0.61 0 0 0

3 B 10 3N Esposito Alfonso         ITA 1514 -119 0.34 0 0 0

4 N 24 NC Sorrentino Jacopo        ITA 1239 156 0.71 0 0 0

5 B 3 1N D'Auria Pasquale         ITA 1757 -362 0.1 0 0 0

6 N 16 NC Quaranta Pia             ITA 1401 -6 0.49 1 1 1

2.77 1 1

19 Milito Francesca         
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 12 Perf: 1478 Media: 1478.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC De Rosa Alfonso          ITA 1380 57 0.58 1 1 1

2 B 24 NC Sorrentino Jacopo        ITA 1239 198 0.76 1 2 2

3 N 6 2N Bonadia Fabiano          ITA 1638 -201 0.24 0 2 2

4 B 9 2N Esposito Leonardo        ITA 1594 -157 0.29 0 2 2

5 N 20 NC Ciccullo Francesco       ITA 1410 27 0.54 1 3 3

6 B 8 2N D'Auria Marta            ITA 1607 -170 0.28 0 3 3

2.69 3 3

20 Ciccullo Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 0 Perf: 1438 Media: 1562.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Di Salvatore Mirko       ITA 1437 -27 0.46 1 1 1

2 N 15 NC Primavera Gianluca       ITA 1473 -63 0.41 1 2 2

3 B 4 2N De Vivo Christian        ITA 1755 -345 0.11 0 2 2

4 N 10 3N Esposito Alfonso         ITA 1514 -104 0.36 0 2 2

5 B 19 NC Milito Francesca         ITA 1437 -27 0.46 0 2 2

6 N 3 1N D'Auria Pasquale         ITA 1757 -347 0.11 0 2 2

1.91 2 2
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21 Monetta Aniello          
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 0 Perf: 1407 Media: 1478.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Margarita Antonio        ITA 1416 -6 0.49 1 1 1

2 B 9 2N Esposito Leonardo        ITA 1594 -184 0.26 0 1 1

3 N 8 2N D'Auria Marta            ITA 1607 -197 0.25 0 1 1

4 B 16 NC Quaranta Pia             ITA 1401 9 0.51 1 2 2

5 B 22 NC Di Salvatore Mattia      ITA 1374 36 0.55 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.06 2 2

22 Di Salvatore Mattia      
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 12 Perf: 1567 Media: 1602.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Primavera Gianluca       ITA 1473 -99 0.36 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 2N Esposito Leonardo        ITA 1594 -220 0.22 0 0 1

4 B 17 NC Salvati Anna Maria       ITA 1395 -21 0.47 1 1 2

5 N 21 NC Monetta Aniello          ITA 1410 -36 0.45 1 2 3

6 B 1 CM Sellitti Federico        ITA 2138 -764 0.08 0 2 3

1.58 2 3

23 Siani Alfonso            
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: 9 Perf: 1363 Media: 1511.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Quaranta Pia             ITA 1401 -87 0.38 Â½ 0 0

2 B 18 NC Senatore Davide          ITA 1395 -81 0.39 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 6 2N Bonadia Fabiano          ITA 1638 -324 0.13 0 1 2

5 B 10 3N Esposito Alfonso         ITA 1514 -200 0.24 0 1 2

6 B 7 1N Salsano Luigi            ITA 1609 -295 0.15 0 1 2

1.29 1 2

24 Sorrentino Jacopo        
NC ITA Elo Italia: 1239 Variaz: 36 Perf: 1513 Media: 1526.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Salvati Anna Maria       ITA 1395 -156 0.29 1 1 1

2 N 19 NC Milito Francesca         ITA 1437 -198 0.24 0 1 1

3 N 12 NC De Rosa Alfonso          ITA 1380 -141 0.31 0 1 1

4 B 18 NC Senatore Davide          ITA 1395 -156 0.29 1 2 2

5 N 1 CM Sellitti Federico        ITA 2138 -899 0.08 0 2 2

6 B 14 NC Margarita Antonio        ITA 1416 -177 0.27 Â½ 2 2

1.48 2 2
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